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P R O T O K Ó Ł 

ze Wspólnego Posiedzenia Rad Gospodarki Wodnej Regionów Wodnych:  

Małej Wisły i Górnej Odry  

oraz Prezydiów Stałej Komisji ds. Udziału Społeczeństwa  

7 czerwca 2011r. 
 

 

W dniu 7 czerwca 2011r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gliwicach odbyło się  

Wspólne Posiedzenie Rad Gospodarki Wodnej Regionów Wodnych:  

Małej Wisły i Górnej Odry  

oraz Prezydiów Stałych Komisji ds. Udziału Społeczeństwa przy Radzie. 

 

W spotkaniu – wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu – 

wzięły udział osoby, które są członkami Rad Gospodarki Wodnej Regionów Wodnych: Małej 

Wisły i Górnej Odry oraz Prezydiów Stałych Komisji ds. Udziału Społeczeństwa przy 

Radach, a takŜe zaproszeni goście specjalni w tym Senator i Poseł na Sejm RP. 

 

I. 

Obrady otworzył Pan Stanisław Staniszewski /Przewodniczący Rady GWRW Górnej Odry/, 

witając zaproszonych gości na czele z Panem Antonim Motyczka /Senatorem RP/, Panem 

Adamem Gawędą /Posłem na Sejm RP/, Panią Marią Traczewską /Kierownikiem Biura 

Poselskiego/ reprezentującą Pana Andrzeja GałaŜewskiego /Posłem na Sejm RP/, Panem 

Michałem Biedą /Dyrektorem Biura Poselskiego/ reprezentującym Pana Jacka Brzezinka 

/Posłem na Sejm RP/, przedstawicieli Województwa Opolskiego Pana Jerzego Dobosza 

/przedstawiciela Wojewody Opolskiego/, Pana Andrzeja Szczeponka /Z-cę Dyrektora 

Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, przedstawiciel wojewody śląskiego/, 

jak równieŜ członków Rad GWRW Małej Wisły i Górnej Odry oraz Prezydia Komisji ds. 

Udziału Społeczeństwa.  

 

Głos zabrał Pan Michał Nieszporek /Starosta Gliwicki/, witając wszystkich przybyłych 

bardzo serdecznie. Pan Starosta przedstawił krótką informację dotyczącą z powiatu 

gliwickiego, który jest związany z regionem wodnym Górnej Odry. Wspomniał o dobrej 

współpracy Starostwa Powiatowego w Gliwicach z RZGW w Gliwicach. Następnie Ŝyczył 

wszystkim obecnym owocnych obrad. 
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Kolejnym etapem spotkania było odczytanie przez Przewodniczącego Rady GWRW Górnej 

Odry listu Pana prof. Jerzego Buzka /Przewodniczącego Parlamentu Europejskiego/, 

skierowanego do szerokiego gremium obecnego na posiedzeniu. Niestety z powodu sesji 

plenarnej w Strasburgu Pan prof. Jerzy Buzek nie mógł być obecny na spotkaniu.  

/List Pana prof. Jerzego Buzka /Przewodniczącego Parlamentu Europejskiego/stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu//. 

 

Przystąpiono do realizacji kolejnych punktów porządku dziennego. Porządek dnia wraz ze 

zmianami oraz protokół z poprzedniego posiedzenia przyjęto jednogłośnie. 

/Porządek dzienny Wspólnego Posiedzenia Rad Gospodarki Wodnej Regionów Wodnych: 

Małej Wisły i Górnej Odry oraz Prezydiów Stałej Komisji ds. Udziału Społeczeństwa przy 

Radach stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

Następnie Pan Artur R. Wójcik  /Dyrektor RZGW Gliwice/ przekazał bieŜące informacje na 

temat działalności Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach.  

Dyrektor wspomniał o misji Banku Światowego, która odbyła się 21-31 maja br. Celem tej 

misji było sprawdzenie postępu prac w ramach całego projektu związanego z budową 

zbiornika Racibórz. Niniejsza misja gościła w Raciborzu 28 maja br. oceniając stan 

zaawansowania prac. W podsumowaniu, które miało miejsce w Warszawie, prace oceniono 

pozytywnie.  

W dniu 1 czerwca br. odbyło się spotkanie z pełnomocnikiem Rządu ds. Odry 2006 – Panem 

Aleksandrem Skorupą /Wojewodą Dolnośląskim/, gdzie monitorowano kwestie związane  

z budowa zbiornika Racibórz. Szczegółowo zostały omówione elementy związane  

z zaawansowaniem prac, gdzie równieŜ uzyskano pozytywną opinię zarówno ze strony 

Pełnomocnika, jak i ze strony partnerów współpracujących z RZGW. 

Z końcem maja br. przygotowane zostało pozwolenie wodno-prawne zgodnie z wcześniej 

przygotowaną umową.  

Dyrektor poinformował, iŜ po raz kolejny, Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska 

przesunęła termin dotyczący wydania decyzji środowiskowej do końca czerwca. 

Kolejne zadanie realizowane przez RZGW w Gliwicach związane są z budową Nowej Wsi 

Nieboczowy. Przygotowywane są umowy notarialne dla właścicieli posesji w Ligocie 

Tworkowskiej i Nieboczowach. Prowadzone są równieŜ negocjacje związane z wykupami 

ziemi i konkretnych działek pod budowę Nowych Nieboczów. W tym zakresie Rada Gminy 

Lubomia rozpoczęła proces zmiany planów gospodarowania przestrzennego. Po zakończeniu 
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niniejszych działań, RZGW Gliwice przystąpi do podziału działek i bezpośredniego 

podpisywania umów notarialnych z właścicielami domów z Ligoty Tworkowskiej, którzy 

będą się osiedlali na terenie Nowej Wsi Nieboczowy. Oprócz tego, przygotowywany jest 

projekt budowlany wraz z wnioskiem do wojewody o wydanie decyzji  

o realizację inwestycji, jaką jest budowa zbiornika Racibórz.  

Zakończona została procedura przetargowa prekwalifikacyjna na wybór wykonawcy budowy 

zbiornika. Do tego zadania zgłosiło się 18 podmiotów, konsorcjów międzynarodowych. Są to 

konsorcja zarówno z Polski, szeroko pojętej Unii Europejskiej, jak równieŜ z Chin, Indii itp. 

Wyniki tej prekwalifikacji są jeszcze poufne. Zostały one przekazane do Banku Światowego  

i oczekują na zatwierdzenie raportu przez Bank. Dane zostaną upublicznione na stronie 

internetowej www.gliwice.rzgw.gov.pl niezwłocznie po ich zatwierdzeniu. 

W IV kw. tego br. RZGW Gliwice rozpocznie II cz. przetargu na wyłonienie bezpośredniego 

wykonawcy na budowę Zbiornika Racibórz. W zaleŜności od tego jak ta procedura będzie 

przebiegała, w I kw. 2012 r. RZGW Gliwice przystępuje do budowy zbiornika. 

W dniach 7-9.06.2011 r. RZGW w Gliwicach realizuje szkolenie z zakresu obronności oraz 

przeciwpowodziowego na zbiorniku Przeczyce. Wspomniał równieŜ o kwestii związanej  

z modernizacją śluz na Kanale Gliwickim i złoŜeniu wniosków w tej sprawie, który aktualnie 

podlega ocenie. Dyrektor podziękował za przybycie przedstawicieli parlamentu. Stwierdził, iŜ 

waŜne jest, aby komunikacja pomiędzy RZGW a twórcami prawa była jak najlepsza. 

 

Głos zabrał Pan Krzysztof Filipek /członek Rady GWRW MW/, zadając pytania odnośnie 

inwestora (kto nim będzie po przewidywanych zmianach strukturalnych, które mają nastąpić) 

budowy zbiornika Racibórz oraz poruszył kwestie związane z wykupem terenów pod budowę 

zbiornika.  

 

Głos zabrał Pan Czesław Sobierajski /członek Rady GWRW GO/ zadając pytanie związane 

z dotacjami Unijnymi na budowę zbiornika. 

 

Głos zabrał Pan Jerzy Dobosz /Doradca Wojewody Opolskiego/ zadając pytanie związane  

z dotychczasowymi kosztami kredytu Banku Światowego. 

 

Następnie głos zabrał Pan Jacek Barcik /Katedra Prawa Międzynarodowego Publicznego  

i Prawa Europejskiego Uniwersytetu Śląskiego/. Prelegent przedstawił zagadnienia związane 

z polską prezydencją oraz jakie działania w zakresie gospodarki wodnej Polska będzie mogła 
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w toku owej prezydencji zrealizować. Na początku zdefiniował pojęcie Rady UE,  

w której Polska będzie przewodniczyć. Przedstawił i omówił priorytety polskiej prezydencji. 

Zwrócił uwagę na fakt, iŜ w niniejszych priorytetach nie ujęto spraw związanych  

z gospodarką wodną. Wspomniał, iŜ duŜy nacisk na gospodarkę wodną głosiła poprzednia 

prezydencja (Węgrzy), którzy wpisali się w ogólną tematykę prac nad stworzeniem strategii 

ograniczania zuŜycia wody w Unii Europejskiej. Projekt takiej strategii ma być stworzony do 

końca 2012 r., który ma się stać podstawą nowelizacji Ramowej Dyrektywy Wodnej.  

Przewiduje się, iŜ te zagadnienia pojawią się na specjalnie zwołanej prze Ministerstwo 

Środowiska konferencji w Sopocie pod koniec października br. Stwierdził, iŜ skala problemu 

jest duŜa, gdyŜ pod koniec 2012 r. w tym projekcie strategii ograniczenia zuŜycia wody, Unia 

Europejska chciałaby przygotować projekty aktów prawnych, które dotyczą ograniczenia 

zuŜycia wody w takich dziedzinach jak: np. ograniczenie wycieków. WiąŜe się z tym projekt 

nowych przepisów unijnych dotyczących budownictwa mieszkaniowego oraz ograniczenia 

zuŜycia wody w rolnictwie. Poinformował, iŜ postuluje się przyjęcie odpowiednich taryf opłat 

za wodę w skali europejskiej.  

 

Głos zabrał Pan Czesław Sobierajski /członek Rady GWRW GO/, który nawiązując do 

wypowiedzi Pana Jacka Barcika, nadmienił o mechanizmie przyjmowania decyzji w Unii 

Europejskiej oraz o roli prezydencji (zabieganie o własne interesy). Wspomniał równieŜ  

o strategii dunajskiej. 

 

Głos zabrał Pan Andrzej Gawęda /Poseł na Sejm RP/. Pan Poseł stwierdził, iŜ spotkanie Rad 

GWRW MW i GO dotyczące bezpieczeństwa przeciwpowodziowego jest bardzo istotne. 

Zwrócił uwagę na dyskutowany temat związany z polską prezydencją w Unii Europejskiej 

oraz stwierdził, iŜ do priorytetów polski naleŜałoby włączyć rolnictwo, sprawy związane  

z górnictwem, pakiet klimatyczno-energetyczny oraz ograniczenie limitów na emisje CO2. 

UwaŜa, iŜ na to nakładają się równieŜ sprawy związane z podniesieniem bezpieczeństwa 

powodziowego wraz z poprawą gospodarki zasobami wodnymi. Zdaniem Pana Posła „silne 

państwo” powinno wskazać 1 lub 2 bardzo waŜne obszary, po to, aby przebiły się one pod 

koniec naszej prezydencji i były kontynuowane przez naszych następców. Stwierdził, iŜ  

w interesie posłów jest pokazanie tego, co chcemy osiągnąć, czyli  

w jaki sposób szukać partnerów w celu realizacji naszych interesów. Poinformował, iŜ 

starania dotyczące gospodarki wodnej i zabezpieczenia przeciw-powodziowego są bardzo 

daleko posunięte na poziomie legislacyjnym (europejskim i polskim). 
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Zdaniem Pana Posła powinno się wypracować wniosek/stanowisko, aby w jakiś sposób 

skłonić obecnie rządzących do przyspieszenia pewnych działań w trosce o nasz region. 

Niniejszy apel powinno się skierować m.in. do Premiera RP i Ministra Środowiska, aby 

wzmocnić owe spotkanie Rad. UwaŜa, Ŝe naleŜałoby poddać pod dyskusje aspekt dotyczący 

bezpieczeństwa energetycznego i polityki zewnętrznej energetyki. Zagadnienie to będzie 

waŜnym momentem zwrotnym i będzie kontynuowane przez następne prezydencje.  

W ramach współpracy pomiędzy wszystkimi opcjami parlamentarzystów śląskich, kwestie 

związane z zabezpieczeniem powodziowym – szczególnie w naszym regionie, są bardzo 

waŜne. 

 

Głos zabrał Pan Krzysztof Filipek /członek Rady GWRW MW/, który stwierdził, iŜ „nasze 

sprawy” moŜna rozpatrywać „na miejscu” bez uciekania się do priorytetów polskiej 

prezydencji. 

 

Głos zabrał Pan Jacek Barcik, stwierdzając, iŜ priorytetem polskiej prezydencji jest m.in. 

negocjowanie budŜetu na lata 2011-2020 r., gdyŜ od tego ile zostanie wynegocjowanych 

środków finansowych m.in. na kwestie związane z rozwojem obszarów wiejskich, na kwestie 

związane z gospodarką wodną od tego będzie zaleŜało, ile tych środków będziemy mogli 

wykorzystać. 

 

Głos zabrał Pan Andrzej Szczeponek /Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego; Śląski Urząd Wojewódzki/, który wspomniał o sprawach 

związanych z budŜetem unijnym – środki na dopłaty m.in. za zmianę uŜytkowania terenu, 

które przeznaczone są na tereny zalewowe. 

 

Głos zabrała Pani Dorota Sąkol-Sikora /członek Rady GWRW MW/, zwracając uwagę na 

fakt, iŜ tematy związane z polityką wodną oraz polityką energetyczną zazębiają się. Są one 

jednym z podstawowych surowców do produkcji energii elektrycznej. 

 

Głos zabrał Pan Stanisław Staniszewski /Przewodniczący RGWRW GO/ odczytując 

projektu Uchwały w sprawie zwołania Kongresu Wodnego Unii Europejskiej, celem 

podniesienia bezpieczeństwa powodziowego w krajach Unii, ustalenia priorytetów w zakresie 

optymalnego wykorzystania potencjału gospodarczego zasobów wodnych Unii w aspekcie 

radykalnej minimalizacji start powodziowych przez poprawę droŜności rzek, rozbudowę 
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retencji przestrzennej, zbiornikowej, polderowej w powiązaniu z Ŝeglugą towarową, 

turystyczną i wykorzystaniem energetycznym oraz postulatami finansowania z funduszy 

unijnych. Stwierdził, iŜ w niniejszej uchwale jest mowa o retencji zarówno przestrzennej, 

zbiornikowej, polderowej oraz wykorzystaniu energetycznego potencjału wodnego oraz 

problemów transportu śródlądowego. Wspomniał równieŜ o dostosowaniu dróg wodnych do 

partnerstw, które pozwolą Unii Europejskiej poruszać się w rozporządzeniu „środkami 

pływającymi”. Stwierdził, iŜ wnioski z niniejszej dyskusji powinno się przedstawić na 

zwołanej przez Ministerstwo Środowiska konferencji w Sopocie związanej z gospodarką 

wodną  

 

Głos zabrał Pan Krzysztof Filipek /członek Rady GWRW MW/, który nie zgodził się  

z propozycją Pana Przewodniczącego. Wspomniał o Kongresie Gospodarczym, który odbył 

się w Katowicach br. Było to spotkanie związane z gospodarką wodną. Stwierdził, iŜ 

prelegenci nie potrafili wyartykułować potrzeb związanych z gospodarką wodną, a ich 

wypowiedzi były Ŝenujące. W ramach Europejskiego Kongresu Gospodarczego, powinno się 

pokazać kilka akcentów tego, co się w Polsce dzieje. 

Zaapelował, aby zaplanować program na mający odbyć się w przyszłym roku w/w Kongres. 

UwaŜa, iŜ hasła, które padają na spotkaniu, oraz to, co planujemy i co zrobiliśmy  

w ramach gospodarki wodnej powinny być przedstawione na tym spotkaniu, w trosce  

o wysoki poziom merytoryczny. 

 

Głos zabrał Pan Jerzy Dobosz /Doradca Wojewody Opolskiego/, który podziękował 

wszystkim dyskutantom za diagnozę stanu gospodarki wodnej w kraju. Stwierdził, iŜ jest 

najwyŜsza pora aby spróbować w sposób konsekwentny nadać gospodarce wodnej powaŜne  

i istotne znaczenie w gospodarce narodowej, w rolnictwie a takŜe w środowisku. 

 

Głos zabrał Pan Artur Wójcik  /Dyrektor RZGW Gliwice/, który poinformował, iŜ przyczyną 

nieobecności Pana Leszka Karwowskiego /Prezesa KZGW/ jest podjęcie funkcji związanej  

z otwarciem spotkania w ambasadzie.  

 

Referat pt.: „Reforma gospodarki wodnej w Polsce” przedstawił Pan mgr inŜ. Andrzej 

Szczeponek /Z-ca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; Śląski 

Urząd Wojewódzki Katowice/. Prelegent przedstawił informację związaną z obecnym stanem 

prawnym, tzw. ustawy epizodyczne oraz raport opolski wojewodów – „Zasadnicze wnioski  
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i rekomendacje z powodzi 2010 dla poprawy bezpieczeństwa powodziowego państwa”. 

Wspomniał o ustawie osuwiskowej, programie ochrony przed powodzią w dorzeczu Górnej 

Wisły oraz o projekcie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem 

skutków powodzi. Omówił równieŜ zmiany w Prawie wodnym. 

/Prezentacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 

 

Głos zabrała Pani Ewa Owczarek-Nowak /Członek Rad GWRW MW i GO/, która poprosiła 

o sprostowanie spraw związanych z przepisami, dotyczącymi powierzenia gminom zadania 

związanego z zainicjonowaniem działań polegających inwestycji przeciwpowodziowej. 

Stwierdziła, iŜ warto by iść w kierunku lepszego, zagospodarowania przestrzennego. 

 

Głos zabrał Pan Andrzej Siudy /członek Rady GWRW MW/ stwierdzając, iŜ jego zdaniem 

owe przepisy mówią, iŜ tam gdzie nie ma wałów to nie znaczy, Ŝe one tam muszą być. 

 

Głos zabrał Pan Jerzy Dobosz /Doradca Wojewody Opolskiego/, który stwierdził, Ŝe nikt nie 

ma patentu na to Ŝeby wiedzieć, w jaki sposób na terenach gmin chronić zabudowania. Jego 

zdaniem naleŜy uwierzyć gospodarzom terenów zagroŜonych powodzią, a następnie trzeba im 

stworzyć warunki, aby te swoje postanowienia, decyzje im usprawnić. 

 

Głos zabrał Pan Mariusz Dyka /członek Rady GWRW GO/, który wspomniał  

o odpowiedzialności zrzuconej na samorządy za zabezpieczenia przeciw-powodziowe, które 

nie będą wstanie temu podołać. Skutki teŜ poraŜki poniesiemy my sami. 

 

Głos zabrał Pan Jacek Pustelnik /członek Rady GWRW MW/, wspominając o istocie 

zbiornika wodnego, który jest jednym z elementów gospodarki wodnej. W jego przekonaniu 

to gmina, która jest „poniŜej” powinna wydać ewentualne prawo do zabudowywania terenów 

organom, które znajdują się ponad nią. 

 

Głos zabrał Pan Krzysztof Filipek /członek Rady GWRW MW/, który poprosił Pana 

Andrzeja Szczeponka o sprecyzowanie informacji związanej z ustawą o grach i zakładach 

wzajemnych. Pan Andrzej Szczeponek poinformował, iŜ chodzi o kwestie przekazywania 

pewnych środków finansowych z hazardu na gospodarkę wodną.  
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Prezentację na temat „Reformy gospodarki wodnej w Polsce”, przedstawił Pan mgr inŜ. 

Andrzej Badowski /Wice Prezes SITWM Warszawa/. Prelegent przedstawił krótką 

autoprezentacje swojej osoby. Wspomniał o rozproszeniu oraz finansowaniu gospodarki 

wodnej, a takŜe o słabych punktach obecnego systemu. Przedstawił krytyczne uwagi i pytania 

posłów do projektu ustawy MSWiA zgłoszone podczas debaty sejmowej 25-27 maja 2011 r. 

oraz propozycje rozwiązania problemu przedstawione w debacie przez Klub PSL. Omówił 

równieŜ krytyczne uwagi podmiotów zewnętrznych skierowane do Komitetu Stałego Rady 

Ministrów, stanowisko Ministra MSWiA podczas debaty do uwag przedstawionych przez 

Posłów oraz propozycję rozwiązania problemu przedłoŜonego projektu ustawy MSWiA.  

/Prezentacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

 

Głos zabrał Pan Józef Tobola /przewodniczący Posejdon, o.s./, który odniósł się do tematu 

związanego z przewodniczeniem Polski w Unii Europejskiej. Wspomniał o udziale  

w obradach czesko-polskiej Grupy Roboczej związanych z uŜeglownieniem Odry oraz  

o projekcie Odra-Łaba. 

 

Głos zabrał Pan Jerzy Dobosz /Doradca Wojewody Opolskiego/, dziękując czechom za 

pomoc przy powodzi w ubiegłym roku. Stwierdził, iŜ ma pewne wątpliwości, co do powstania 

kanału Odra-Dunaj. Jest przeciwnikiem budowy tego kanału. UwaŜa, Ŝe korzyści finansowe 

były by marne. Natomiast straty wynikające z gospodarki wodnej na całej Odrze były by dla 

nas bardzo bolesne. 

 

Głos zabrał Pan Stanisław Staniszewski /Przewodniczący RGWRW GO/ stwierdzając, iŜ  

z okazji przewodniczenia polskiej prezydencji w Unii Europejskiej powinniśmy wyłapać 

wszystki przeszkody, które utrudniają logiczną działalność operacyjno-gospodarcza w Polsce. 

 

Głos zabrał Pan Jan KsiąŜek /członek Rady GWRW MW/, który odniósł się do kierunku 

reformy gospodarki wodnej. Wspomniał o zadaniach nałoŜonych na samorządy. Stwierdził, iŜ 

widząc kompetencje, które gmina ma przejąć, bez wskazania skutków finansowych, 

doprowadzi to do „demontaŜu” finansowego tych firm. 

 

Następnie Przewodniczący RGWRW GO poddał pod głosowanie wspólną uchwałę Rad 

GWRW MW (nr 198) i GO (nr 203) w sprawie zwołania Kongresu Wodnego Unii 

Europejskiej, celem podniesienia bezpieczeństwa powodziowego w krajach Unii, ustalenia 
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priorytetów w zakresie optymalnego wykorzystania potencjału gospodarczego zasobów 

wodnych Unii w aspekcie radykalnej minimalizacji start powodziowych przez poprawę 

droŜności rzek, rozbudowę retencji przestrzennej, zbiornikowej, polderowej w powiązaniu  

z Ŝeglugą towarową, turystyczną i wykorzystaniem energetycznym oraz postulatami 

finansowania z funduszy unijnych.  

Uchwałę przyj ęto przy 

 4 głosach „przeciw”, 5 głosach „wstrzymujących się, i 10 głosach „za”. 

/Uchwała Rad Gospodarki Wodnej Regionów Wodnych: Małej Wisły- nr 198 oraz Górnej 

Odry – nr 203, stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 

 

Rozdzielnik zawierający listę podmiotów, do których zostanie skierowana niniejsza uchwała 

stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Termin kolejnego spotkania ustalono na wrzesień 2011r. – Starostwo Powiatowe w Będzinie. 

Przewiduje się wizje terenową na zbiorniku Kuźnica WaręŜyńska. 

 

 

ZAKONCZENIE SPOTKANIA: 13 45 

 

 
 

Protokół sporzadziła 
mgr KORNELIA OZÓG 
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